
SIÓFOKI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

JEGYZŐJE 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siójut Község Képviselő-testületének 

202022. októberi rendes ülésére 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy:  Javaslat a természetben nyújtott szociális tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

szóló 19/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Előterjesztő:  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

 

Előkészítette:  Siófoki KÖH Jogi és Szervezési Osztály 

 



2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A tavalyi évhez hasonlóan Siójut Község Önkormányzata pályázatot nyújtott be a helyi 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra. 

 

Szükséges az önkormányzati rendelet felülvizsgálata a rászorultsági szempontok 

megállapításának módosítása miatt. 

 

1. §-ához: A szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a 

személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 

időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, feltéve, 

ha a kérelmező 

a) háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 500%-át (142 500,- Ft), 

b) egyszemélyes háztartás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

600%-át (171 000,- Ft). 

 

2. §-ához: A NYOMTATVÁNY tartalmazza a jövedelemhatárokat, ezért azt is módosítani 

szükséges. 

 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a természetben nyújtott szociális tűzifa támogatás 

jogosultsági feltételeiről szóló önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés 

mellékletét képező rendelet-tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá. 
 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL (a 

jogalkotásról 2010. törvény CXXX. tv. 17. § (1)-(2) alapján): 

 
Rendelet-tervezet címe: a természetben nyújtott szociális tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

szóló önkormányzati rendelet módosítása 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 

Társadalmi, gazdasági hatás: Évek óta részt vesz a pályázaton az önkormányzat. Évente valamennyi 

rászorulónak sikerül tűzfa támogatást biztosítani. Az időkben bekövetkezett jövedelmi változások 

miatt szüksége az önkormányzati rendelet rászorultsági feltételeinek felülvizsgálata. 

Költségvetési hatás: nincs 

Környezeti, egészségügyi következmények: a rászorulók részére a téli időszakban komoly segítséget 

jelent. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: nem változik. 

Egyéb hatás: nincs 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

Személyi: rendelkezésre áll. 

Szervezeti: rendelkezésre áll. 

Tárgyi: rendelkezésre áll. 

Pénzügyi: rendelkezésre áll. 

 

Siófok, 2022. október 21. 

 

 

 Dr. Boda Zsuzsanna 

jegyző 



3 

 

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…./2022. (X. …) önkormányzati rendelete 

 

a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 

19/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siójut Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 

19/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a személynek 

vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 

időszakosan bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, 

feltéve, ha a kérelmező 

a) háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 500%-át, 

b) egyszemélyes háztartás esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

600%-át,  

c) lakása fával (vagy részben fával) fűthető és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló törvényben meghatározott vagyona nincs, és kérelméhez benyújtotta e rendelet 2. 

mellékletét képező kitöltött vagyonnyilatkozat nyomtatványt. 

 

2. § 

Az Ör.”NYOMTATVÁNY szociális tűzifa igényléshez” című 1. melléklete helyébe a 

rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

3. § 

 

A rendelet a kihirdetését követően napon lép hatályba. 

 

 

Dr. Boda Zsuzsanna sk. 

jegyző 

Balassáné Ujvári Zsuzsanna sk. 

polgármester 



4 

 

 

 

N Y O M T A T V Á N Y 

szociális tűzifa igényléshez 

 

Név:……………………………………………………………………………………………. 

Lakcím:………………………………………………………………………………………… 

 

Kérem, hogy a támogatási kérelem elbírálásánál az alábbi körülmény(eke)t vegyék 

figyelembe: 

(a megfelelő rész betűjelét kérjük megjelölni) 

 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak 

ellátására, időskorúak járadékára, vagy – tekintet nélkül annak természetbeni vagy 

pénzbeli formában történő nyújtására – települési támogatásra (e támogatásban 

részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 

viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) vagyok jogosult, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelek, 

c) gyermekemet egyedül nevelem, 

d) az egyedülálló nyugdíjas vagyok, 

e) az egyedül élő, rokkantsági vagy rehabilitációs ellátásban, rokkantsági vagy 

rehabilitációs járadékban részesülök, 

f) a közmunka programban veszek részt. 

 

Indokolás:………………………………………………………………………………………

…………………………..………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy háztartásomban az egy főre jutó 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 500 %-át, egyedül élő személy 

esetében a 600 %-át. Felhívjuk a kérelmezők figyelmét, hogy a jogosultsági feltételek 

fennállását, valamint a kérelem elbírálásánál kiemelten kezelendő körülményeket a 

kérelmezőnek hitelt érdemlően igazolnia kell. 

 

 

Dátum:……………………………………….. 

 

 ……………………………………….. 

aláírás 

 

 

 

 

 

 


